Etruscus: *precante.* Manu, qua roga-  
bat, illum prehendit: nam manus ten-  
dere supplicantium. Gronovius. Intro-  
spicens Amphitryon narrat quam misera-  
tanda morte perierit puer a patre cir-  
cumactus & parieti allitus. Farnab.  
1007. Sonuit: *cerebro tecta.* Ita novem  
Mſſ, unus tantum, Sonuit cerebro  
serra, quomodo perperam haec tenus  
vulgatur, nam in sublimi missus infans  
teat aspergit cerebro, non terram. Sed  
nec illud Sonat, quod non nulli modo  
revocarunt, hec convenit, planeque  
abit a Mſſ. Gruterius.  
1008. Mijera] Megara, infantem  
putat in Scena com-  
plexa fugi: penetrabilis quis la-  
tuerat, quam insequitur Hercules, per  
furorem Iunonen eam esse putans. Farn.  
1010. Licet] Configrias licet in  
complexum Iovis ui, ego te inseque-  
quis inde eripiam. *Idem.*

1012. Quam fugam aut latebras pe-  
tit? Etruscus, latebram. Cicero 2. de  
divin. Sed te mirificam in latebram con-  
jecisti. Et infra noſter: latebram longi-  
ngquam abditam. Et statim: Hercule

infeso: ut & omnes Delrii. non infenso.  
Malit autem N. Heinlius: Nullus salutis  
est Hercule infeso locus. Gronovius.  
1016. Megaram] Me uxorem tuam.  
Farnabius. Vultus] Filius hic facie  
& corpore patrem suum refert cum  
mea pudicitia argumentum, tum cau-  
fa sati digna cur & ipsi parcas. *Idem.*  
1017. Cernis, J. Cernis ut ad te ten-  
dar manus supplices? *Idem.*  
1018. Teneo nevercam: J. Videtur  
sibi Iunonen tenete in uxore, canique  
interficit. *Idem.* Sequere, J. Filios tuoſ  
ad necem vel me trahentem. Amoret-  
que è scena intus digna geri. *Idem.* Da-  
panas] Tot laborum mihi imperato-  
rum, odiique tui in me. *Idem.*  
1019. Iugoque] Zelotypæ & rixosæ  
conjugio. *Idem.*

1020. Ante] Vel in conspectu ma-  
tris, vel priusquam matrem interficiam.  
*Idem.* Parvulum hoc monstrum  
auferam. J. Simplicius Etruscus: mon-  
strum occidat. Gronovius.

1021. Sanguinem] Filium, quem  
ipse genuit. Farnab.

*Amph.* Pavefactus infans igneo vultu patris

Perit ante vulnus : spiritum eripuit timor.

In conjugem nunc clava libratur gravis.

Perfregit ossa : corpori truncō caput

1025

Abest , nec usquam est . cernere hoc audes nimis

Vivax senectus ? si piget luctus , habes

Mortem paratam . pectus in tela indue;

Vel stipitem istum cæde monstrorum illitum

Converte . falsum ac nomini turpem tuo

1030

Remove parentem , ne tuæ laudi obstrepat.

*Thes.* Quo te ipse , senior , obvium morti ingeris?

Quo pergis amens ? profuge , & obiectus late ,

Unumque manib[us] aufer Herculeis scelus.